

OBJEDNÁVKA		Číslo:	2025461
		Datum vystavení :	21.10.2025
Odběratel: Služby města Nový Bor, p. o. Purkyňova 227 473 01 Nový Bor IČ: 223 58 072 DIČ: -	Kontaktní údaje: Vyřizuje: - E-mail: - Telefon: - -		
	Ostatní údaje: Forma úhrady: Převodem Datum dodání: 11/2025		
Dodavatel: Oldřich Hladík Luční 451 473 01 Nový Bor - Arnultovice IČ: 86744941 DIČ: CZ8006122322		Vyřizuje: E-mail: Telefon:	
Místo určení: Husova 540			
Objednáváme u Vás výměnu stavajícího systému domácích telefonů dle předložené cenové nabídky ze dne 20.10.2025. cena celkem: 97.815,- Kč vč.12% DPH (87.335,- Kč bez DPH) Záruka na montážní práce bude 60 měsíců ode dne předání díla odběrateli bez vad a nedodělků. Záruka na materiál bude dle záručních listů výrobce, min. 24 měsíců.			
Prohlašujeme, že nejsme plátcem DPH .			
Převzal:		Schválil:	Jaroslav Voldřich - ředitel

Název : Výměna stávajícího systému domácího telefonu

Místo : Bytový dům Husova 540 , Nový Bor

Dodávka materiál:

popis	počet	jedn.cena	celkem
vstupní tablo + čtečka DALLAS - antivandal	1	6831,00	6831,00
deska pod tablo	1	800,00	800,00
jednotka elektroniky	1	2560,00	2560,00
napajec pro systém tabla	1	1450,00	1450,00
elektro zámek	1	1800,00	1800,00
modul pro jmenovky	1	2387,00	2387,00
skříňka tdvoumodulová horizontální	1	1550,00	1550,00
domácí telefon bílý	14	595,00	8330,00
úprava domácího telefonu pro zvonění ode dveří	14	110,00	1540,00
externí napajec telefonů (generátor)	1	1630,00	1630,00
box elektroniky vnitřní	1	900,00	900,00
baterie 12V	1	1 350,00	1 350,00
tlačítko zvonkové s popisem	14	200,00	2 800,00
zdroj 12V/5A	1	839,00	839,00
relé 12V/10A	1	142,00	142,00
čip	56	56,00	3 136,00
Celkem			38045,00

Dodávka montáž materiálu:

popis	počet	jedn.cena	celkem
vstupní tablo	1	1500,00	1 500,00
modul pro jmenovky	1	500,00	500,00
skříňka třímodulová horizontální	1	950,00	950,00
externí napajec telefonů (generátor)	1	250,00	250,00
domácí telefon bílý	14	350,00	4 900,00
demontáž stávajícího systému	1	1500,00	1 500,00
box elektroniky vnitřní	1	550,00	550,00
montáž zámku	1	800,00	800,00
montáž zdroje	1	200,00	200,00
montáž relé vč. patice	1	250,00	250,00
závěrečné odzkoušení,popis tabel,zaškolení	1	1250,00	1 250,00
tlačítko zvonkové	14	110,00	1 540,00
proměření a uspořádání vedení a stoupaček	1	3 000,00	3 000,00
Celkem			17190,00

Dodávka instalační materiál:

popis	počet	jedn.cena	celkem
kabel UTP	30	15,00	450,00
kabel SYKFY 5x2x0,5	30	15,00	450,00
lišta PVC 25x20	15	35,00	525,00
CYKY 2,5	5	25,00	125,00
celkem			1550,00

Montáž instalační materiál:

popis	počet	jedn.cena	celkem
montáž	1	5000,00	5 000,00
celkem			5000,00

nové kabelové vedení:

Dodávka instalační materiál:**popis**

kabel SYKFY 5x2x0,5

lišta PVC 25x20

celkem

počet	jedn.cena	celkem
100	15,00	1 500,00
60	35,00	2 100,00
		3600,00

Montáž instalační materiál:**popis**

montáž

celkem

počet	jedn.cena	celkem
3	5500,00	16 500,00
		16500,00

Rekapitulace:

dodávka materiál

spotřební materiál

montáž

revize dle ČSN

cestovné

1 kpl

8

200,00

43195,00

1350,00

38690,00

2500,00

1 600,00

celkem bez DPH

DPH 12%

Celkem s DPH

87 335,00

10 480,20

97 815,20

Dne 20.10.2025

Oldřich Hladík